

**ООО «ПРОГРЕСС»**

Юр.адрес: 191002, г. Санкт-Петербург, ул. Б.Московская, д.9 лит.А к.32  
р/с 40702810639000006375 к/с 30101810200000000704  
Ф. ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ  
ИНН7807341266 КПП 784001001 ОГРН 1097847027475  
БИК 044030704 ОКПО 89124887 ОКАТО 40279564000  
siriys59@bk.ru т. 908-12-24

№ 102 от 11.03.2024 г.

В ответ на Ваш запрос № Б/н от 01.03.2024г предлагаем поставку:

№ п/п	Наименование товара	Цена за ед.	Ед. измерения	Кол-во	Сумма
1	Шуруповерт <b>Makita LXT DDF453SYE</b>	19020,00	Шт.	5	95100,00
2	Гайковерт <b>Зубр GB-250 (GB-250-22) 20В 2Ач Li-Ion 2 АКБ и ЗУ</b>	17990,00	Шт.	1	17990,00
3	Угловая шлифовальная машина <b>BULL CSG 1812 R, в чемодане с 2 АКБ и з/у 1333374</b>	27480,00	Шт.	1	27480,00
4	Газонокосилка <b>YARD FOX с двигателем HONDA 55SH HW</b>	74380,00	Шт.	1	74380,00
5	Снегоочиститель самоходный <b>HND ST 61 PW</b>	89900,00	Шт.	1	89900,00
6	Триммер бензиновый <b>Hammer MTK620C</b>	17900,00	Шт.	1	17900,00

	641173				
7	Пылесос строительный  <b>Lavor PRO WINDY 265</b> <b>IF8.239.0001</b>	63580,00	Шт.	1	63580,00
8	Электролобзик <sup>1</sup> тип 1  <b>Ryobi ONE+ HP</b> <b>RJS18X-0 5133004970</b>	20750,00	Шт.	1	20750,00
					<b>407080,00</b>

**Цена товара** включает в себя все расходы Поставщика по доставке Товара по адресу Заказчика, погрузо-разгрузочные работы, а также расходы на страхование, уплату налогов, сборов и другие обязательные платежи.

Генеральный директор ООО "Прогресс"



Кузнецов М.Л.

Фирма: ООО "Центр"

Адрес: 191002, г. Санкт-Петербург, ул. Звенигородская, д.22

ИНН/КПП: 784041308/780701001

Контактное лицо: Зубов Н.А.

Руководитель (должность, ФИО): Генеральный директор Зубов Н.А.

e-mail: 773-277@mail.ru

г. Санкт-Петербург

В ответ на Ваш запрос предлагаем  
Коммерческое предложение на поставку товара:

№ п/п	Наименование товара	Ед. измер ения	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
1	Шуруповерт Makita LXT DDF453SYE	шт.	5	19050,00	95250,00
2	Гайковерт Зубр GB-250 (GB-250-22) 20В 2Ач Li-Ion 2 АКБ и ЗУ	шт.	1	18100,00	18100,00
3	Угловая шлифовальная машина BULL CSG 1812 R, в чемодане с 2 АКБ и з/у 1333374	шт.	1	27590,00	27590,00
4	Газонокосилка YARD FOX с двигателем HONDA 55SH HW	шт.	1	74450,00	74450,00
5	Снегоочиститель самоходный HND ST 61 PW	шт.	1	91000,00	91000,00
6	Триммер бензиновый Hammer MTK620C 641173	шт.	1	17950,00	17950,00
7	Пылесос строительный Lavor PRO WINDY 265 IF8.239.0001	шт.	1	63600,00	63600,00
8	Электролобзик тип 1 Ryobi ONE+ HP RJS18X-0 5133004970	шт.	1	20800,00	20800,00

Всего: 408740,00 (Четыреста восемь тысяч семьсот сорок руб.) 00 коп.

В стоимость ценового предложения включены все расходы Поставщика (исполнителя, подрядчика), производимые им в процессе поставки товара (оказания услуг, выполнения работ), в том числе расходы на уплату налогов, сборов и других обязательных платежей, погрузочно-разгрузочных работ, транспортные расходы, таможенному оформлению и страхованию товара и иные расходы Поставщика (исполнителя, подрядчика), связанные с поставкой товара (оказанием услуг, выполнением работ).

Генеральный директор ООО "Центр"

Зубов Н.А.



ООО «СТАРУС»  
 105082, город Москва, Спартаковская площадь, дом 14 строение 3, эт 1 ком 3 оф 6  
 ИНН 7701196241, КПП 770101001, ОГРН 18535569, ОКАТО 40298566000  
 БАНК ПАО АКБ «Дельтаград» Р/сч. 40702810700000006679 Кор.сч. 30101810200000000669

Иск. № 121 от 11.03.2024 г.

Санкт-Петербург

В ответ на Ваш запрос от 01.03.2024г о предоставлении ценовой информации по поставку,  
 представляем к Вашему рассмотрению следующее коммерческое предложение:

№№ п/п	Код ОКП Д12	Наименование товара согласно спецификации	Ед. изм	Кол-во	Цена за единицу, включая НДС, руб	Стоимость товара, включая НДС, руб
1	2	3	4	5	6	7
1		Шуртловерт Makita LXT DDF-433SYE	шт	5	19120,00	95600,00
2		Тайковерт Звёр GB-250 (GB-250-22) 20В 24ч Li-Ion 2 АКБ и 3V	шт	1	18150,00	18150,00
3		Угловая шлифовальная машина BULL CSG 1812 R, в комплекте с 2 АКБ и 3V 1333374	шт	1	27650,00	27650,00
4		Газонокосилка YARD FOX с двигателем HONDA 55SH HW	шт	1	74500,00	74500,00
5		Снегоочиститель садовый HND ST 61 PW	шт	1	91400,00	91400,00
6		Триммер бензиновый Hammel MTK620C 641173	шт	1	17990,00	17990,00
7		Пылесос строительный Lavor PRO WINDY 265 IP8 239 0001	шт	1	63750,00	63750,00



8	Электродобчик <sup>1</sup> шт 1 Rubi ONE+ HP RJS18X-0 5133004970	шт	1	20890,00	20890,00
---	---	----	---	----------	----------

Итого: 409930,00 руб. (Четыреста девять тысяч девятьсот тридцать руб. 00 коп).

Условия оплаты - без аванса  
В стоимость включены расходы на стоимость товара, упаковки, транспортные расходы, поручочно-разгрузочные работы, уплату таможенных пошлин, налогов и другие обязательные платежи, а также прочие расходы.

Генеральный директор  
Скородубов С. В.

